
２０２０年４月１５日 

在校生・保護者様 

 

学校法人 国際総合学園 ＦＳＧカレッジリーグ 

国 際 ビ ジ ネ ス 公 務 員 大 学 校 学校長 中 野  寿 郎 

国 際 ア ー ト & デ ザ イ ン 大 学 校 学校長 双 石  茂   

国 際 情 報 工 科 自 動 車 大 学 校 学校長 和 田  秀 勝 

国 際 医 療 看 護 福 祉 大 学 校 学校長 佐 藤  本 実 

   国 際 ビ ュ ー テ ィ ＆ フ ー ド 大 学 校  学校長  増 子  卓 矢  

（公印省略） 

 

                                                                           

教材費引落日変更のご連絡および 

日本学生支援機構奨学金【給付・貸与】新規申込みについてのご案内 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑みて、５月７日（木）に予定

しておりました教材費の引落しを、６月８日（月）へ変更とさせていただきます。なお、請求金

額等の詳細につきましては、５月８日（金）発送予定となっております。 

 

 また、日本学生支援機構奨学金【給付・貸与】の新規申込みに関しまして、４月下旬に説明会

を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、ご希望の方はお電話にてご連

絡をいただき、お申込み書類を郵送させていただく事とさせていただきます。 

お申込みやご不明な点等お気軽に下記お問合せ先にご連絡をお願いいたします。 

なお、当面の期間、電話受付時間を短縮させていただいております。何卒ご理解いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

お電話での日本学生支援機構お申し出期間・・・５月１５日（金）まで 

※土、日祝祭日ならびに４月２９日（水）～５月６日（水）までの期間は休校となっているため、

お電話でのお申し込みができませんのであらかじめご了承ください。 

   

 

【本件に関するお問合せ先】 

FSG カレッジリーグ学費サポートセンター  

電話 024-954-5076（平日 10：00～15：00） 


